关于 2023 年度临湘市农村客运和

出租车费改税补贴资金的公示

现将 2023 年度临湘市农村客运和出租车费改税补贴资金

公示如下，接受社会监督。公示期间，如对公示内容有异议，

或发现补贴对象有公职人员的，请与临湘市道路运输服务所联

系。

联系电话：0730-3901369

（工作日上午 8：00—12：00,下午 15：00—18：00）

临湘市2023年度城市出租车油价补贴分配明细表

序号 所属企业 补贴对象姓名 车牌号
实际运
营天数

系数车
辆数

全年行驶里程
（公里）

补贴金额(元) 备注

1 临湘龙骧出租车有限责任公司 李明 湘FXA688 365 1 106083.67 4219

2 临湘龙骧出租车有限责任公司 黎小幸 湘FXB351 364 1 136265.56 4219

3 临湘龙骧出租车有限责任公司 刘艳飞 湘FXC228 365 1 38966.83 4219

4 临湘龙骧出租车有限责任公司 邓顺勇 湘FXE008 365 1 126032.77 4219

5 临湘龙骧出租车有限责任公司 尹柱辉 湘FXE020 365 1 64886.28 4219

6 临湘龙骧出租车有限责任公司 陆作勇 湘FXE023 365 1 91979.52 4219

7 临湘龙骧出租车有限责任公司 邹海群 湘FXE026 365 1 122749.6 4219

8 临湘龙骧出租车有限责任公司 王立新 湘FXE029 365 1 115695.3 4219

9 临湘龙骧出租车有限责任公司 屈六星 湘FXE033 365 1 107141.61 4219

10 临湘龙骧出租车有限责任公司 权新良 湘FXE038 365 1 62095.82 4219

11 临湘龙骧出租车有限责任公司 曹军 湘FXE090 365 1 129891.61 4219

12 临湘龙骧出租车有限责任公司 陈九生 湘FXE095 365 1 135826.47 4219

13 临湘龙骧出租车有限责任公司 刘衍桂 湘FXE096 365 1 118245.91 4219

14 临湘龙骧出租车有限责任公司 方敏波 湘FXE107 365 1 122404.98 4219

15 临湘龙骧出租车有限责任公司 李细兵 湘FXE115 365 1 121225.11 4219

16 临湘龙骧出租车有限责任公司 张光荣 湘FXE116 365 1 125061.19 4219

17 临湘龙骧出租车有限责任公司 赵仲明 湘FXE117 365 1 99235.51 4219

18 临湘龙骧出租车有限责任公司 钟三红 湘FXE129 365 1 137891.51 4219

19 临湘龙骧出租车有限责任公司 王红林 湘FXE136 365 1 111382.84 4219

20 临湘龙骧出租车有限责任公司 赵国保 湘FXE138 365 1 105194.7 4219

21 临湘龙骧出租车有限责任公司 刘楚四 湘FXE139 365 1 122106.73 4219

22 临湘龙骧出租车有限责任公司 王鹏 湘FXE150 365 1 102839.95 4219

23 临湘龙骧出租车有限责任公司 李垂国 湘FXE153 365 1 84772.51 4219

24 临湘龙骧出租车有限责任公司 卢德伟 湘FXE156 365 1 102732.07 4219

25 临湘龙骧出租车有限责任公司 陈关照 湘FXE159 365 1 102001.9 4219

26 临湘龙骧出租车有限责任公司 余伟民 湘FXE160 365 1 103593.37 4219

27 临湘龙骧出租车有限责任公司 陆作华 湘FXE161 365 1 62897.03 4219

28 临湘龙骧出租车有限责任公司 姚为民 湘FXE180 365 1 121621.94 4219

29 临湘龙骧出租车有限责任公司 张文 湘FXE181 365 1 124164.42 4219

30 临湘龙骧出租车有限责任公司 钟三红 湘FXE182 365 1 70305.8 4219

31 临湘龙骧出租车有限责任公司 卢朝 湘FXE183 365 1 65066.06 4219

32 临湘龙骧出租车有限责任公司 程龙 湘FXE185 365 1 109307.38 4219

33 临湘龙骧出租车有限责任公司 骆刚华 湘FXE190 365 1 143595.65 4219

34 临湘龙骧出租车有限责任公司 卢新华 湘FXE191 365 1 154945.17 4219

35 临湘龙骧出租车有限责任公司 彭鑫 湘FXE203 365 1 123487.29 4219

36 临湘龙骧出租车有限责任公司 李为华 湘FXE211 365 1 74177.25 4219

37 临湘龙骧出租车有限责任公司 沈金良 湘FXE213 365 1 143790.87 4219

38 临湘龙骧出租车有限责任公司 李方勇 湘FXE216 365 1 121137.82 4219

39 临湘龙骧出租车有限责任公司 刘同军 湘FXE219 365 1 108379.69 4219

40 临湘龙骧出租车有限责任公司 吕大兵 湘FXE221 365 1 111897.42 4219

41 临湘龙骧出租车有限责任公司 杨小兵 湘FXE229 365 1 93023.74 4219

42 临湘龙骧出租车有限责任公司 李平志 湘FXE235 365 1 77454.2 4219

43 临湘龙骧出租车有限责任公司 黎军民 湘FXE238 365 1 137405.35 4219

44 临湘龙骧出租车有限责任公司 闾光祥 湘FXE259 365 1 86220.5 4219

45 临湘龙骧出租车有限责任公司 蔡新华 湘FXE260 365 1 62757.96 4219

46 临湘龙骧出租车有限责任公司 刘文华 湘FXE263 365 1 146970.38 4219

47 临湘龙骧出租车有限责任公司 陆作勇 湘FXE269 365 1 130495.24 4219

48 临湘龙骧出租车有限责任公司 彭鑫 湘FXE276 365 1 104947.35 4219

49 临湘龙骧出租车有限责任公司 陈绪良 湘FXE282 365 1 152942.34 4219

50 临湘龙骧出租车有限责任公司 易伟强 湘FXE287 365 1 132463.07 4219

51 临湘龙骧出租车有限责任公司 刘应祥 湘FXE289 365 1 155236.29 4219

52 临湘龙骧出租车有限责任公司 卢学兵 湘FXE292 365 1 153028.29 4219

53 临湘龙骧出租车有限责任公司 李明根 湘FXE295 365 1 112769.83 4219

54 临湘龙骧出租车有限责任公司 陈瑾 湘FXE296 365 1 53756.32 4219

55 临湘龙骧出租车有限责任公司 黄四民 湘FXE300 365 1 136557.64 4219

56 临湘龙骧出租车有限责任公司 刘先强 湘FXE303 365 1 112655.07 4219

57 临湘龙骧出租车有限责任公司 李德昌 湘FXE306 365 1 63354.49 4219

58 临湘龙骧出租车有限责任公司 黄响古 湘FXE309 365 1 116518.6 4219

59 临湘龙骧出租车有限责任公司 周礼军 湘FXE310 365 1 107372.75 4219

60 临湘龙骧出租车有限责任公司 李平健 湘FXE311 365 1 84439.17 4219

61 临湘龙骧出租车有限责任公司 肖梅楚 湘FXE315 365 1 104617.9 4219

62 临湘龙骧出租车有限责任公司 张大仲 湘FXE319 365 1 116412.58 4219

63 临湘龙骧出租车有限责任公司 曾志文 湘FXE321 365 1 110799.21 4219

64 临湘龙骧出租车有限责任公司 姚平安 湘FXE322 365 1 145681.04 4219

65 临湘龙骧出租车有限责任公司 许志兵 湘FXE323 365 1 97511.01 4219

66 临湘龙骧出租车有限责任公司 张庆贤 湘FXE325 365 1 113829.24 4219

67 临湘龙骧出租车有限责任公司 陈二虎 湘FXE328 365 1 101511.32 4219

68 临湘龙骧出租车有限责任公司 杨慧 湘FXE332 365 1 136662.06 4219

69 临湘龙骧出租车有限责任公司 方火初 湘FXE335 365 1 144226.71 4219

70 临湘龙骧出租车有限责任公司 刘建望 湘FXE337 365 1 118570.8 4219

71 临湘龙骧出租车有限责任公司 喻应红 湘FXE352 365 1 132657.88 4219

72 临湘龙骧出租车有限责任公司 陈望英 湘FXE353 365 1 144544.43 4219

73 临湘龙骧出租车有限责任公司 汪爱军 湘FXE355 365 1 157025.88 4219

74 临湘龙骧出租车有限责任公司 刘辉荣 湘FXE356 365 1 105198.43 4219

75 临湘龙骧出租车有限责任公司 沈奇刚 湘FXE357 365 1 98993.51 4219

76 临湘龙骧出租车有限责任公司 刘衍 湘FXE358 365 1 155933.29 4219

77 临湘龙骧出租车有限责任公司 张鸿晏 湘FXE359 365 1 121579.8 4219

78 临湘龙骧出租车有限责任公司 张仲军 湘FXE360 365 1 43341.26 4219

79 临湘龙骧出租车有限责任公司 李江 湘FXE362 365 1 119072.23 4219

80 临湘龙骧出租车有限责任公司 王红林 湘FXE363 365 1 64599.15 4219

81 临湘龙骧出租车有限责任公司 杨雄辉 湘FXE365 365 1 125964.08 4219

82 临湘龙骧出租车有限责任公司 蒋中为 湘FXE369 365 1 119036.97 4219

83 临湘龙骧出租车有限责任公司 方飞雄 湘FXE375 365 1 157235.13 4219

84 临湘龙骧出租车有限责任公司 柳若华 湘FXE376 365 1 147703.4 4219

85 临湘龙骧出租车有限责任公司 孙送奇 湘FXE378 365 1 152970.42 4219

86 临湘龙骧出租车有限责任公司 李立华 湘FXE381 363 1 117758.41 4219

87 临湘龙骧出租车有限责任公司 余安保 湘FXE382 365 1 149287.13 4219

88 临湘龙骧出租车有限责任公司 陈  文 湘FXE383 365 1 82795.1 4219

89 临湘龙骧出租车有限责任公司 袁十尾 湘FXE386 365 1 105597.78 4219

90 临湘龙骧出租车有限责任公司 官校明 湘FXE392 365 1 106905.32 4219

91 临湘龙骧出租车有限责任公司 陈敏 湘FXE395 365 1 117790.76 4219

92 临湘龙骧出租车有限责任公司 陆虎龙 湘FXE499 365 1 150822.05 4219

93 临湘龙骧出租车有限责任公司 赵仲明 湘FXE528 365 1 111009.38 4219

94 临湘龙骧出租车有限责任公司 刘三华 湘FXE529 365 1 103170.36 4219

95 临湘龙骧出租车有限责任公司 方立志 湘FXE658 365 1 115564.08 4219

96 临湘龙骧出租车有限责任公司 方四平 湘FXE659 365 1 126338.79 4219

97 临湘龙骧出租车有限责任公司 陈关照 湘FXE665 365 1 102749.72 4219

98 临湘龙骧出租车有限责任公司 杨武星 湘FXE691 365 1 115084.84 4219

99 临湘龙骧出租车有限责任公司 李胜云 湘FXE789 365 1 94525.52 4219

100 临湘龙骧出租车有限责任公司 杨军飞 湘FXE792 365 1 112886.57 4219

101 临湘龙骧出租车有限责任公司 赵亚初 湘FXE798 365 1 71649.21 4219

102 临湘龙骧出租车有限责任公司 张水初 湘FXE801 365 1 154352.02 4219

103 临湘龙骧出租车有限责任公司 丁罗军 湘FXE836 365 1 110947.16 4219

104 临湘龙骧出租车有限责任公司 方雪艳 湘FXE861 365 1 84537.9 4219

105 临湘龙骧出租车有限责任公司 刘德清 湘FXE897 365 1 143274.3 4219

106 临湘龙骧出租车有限责任公司 陈飞平 湘FXE968 365 1 99582.93 4219

107 临湘龙骧出租车有限责任公司 朱照文 湘FXF333 365 1 140184.3 4219

合计 107

临湘市2023年度城市出租车油价补贴分配明细表
序号 所属企业 补贴对象姓名 车牌号

实际运
营天数

系数车辆
数

全年行驶里程
（公里）

补贴金额(元) 备注

1 大地飞鹰出租汽车有限公司 汪真祥 湘FQG283 365 1 33310.01 4219

2 大地飞鹰出租汽车有限公司 叶华平 湘FXA377 365 1 41196.55 4219

3 大地飞鹰出租汽车有限公司 游小兰 湘FXA636 365 1 157581.43 4219

4 大地飞鹰出租汽车有限公司 周南海 湘FXB328 365 1 24262.09 4219

5 大地飞鹰出租汽车有限公司 彭昱 湘FXB377 364 1 69643.8 4219

6 大地飞鹰出租汽车有限公司 陈爱雄 湘FXB977 365 1 89628.15 4219

7 大地飞鹰出租汽车有限公司 吴章福 湘FXC229 365 1 27632.25 4219

8 大地飞鹰出租汽车有限公司 曾龙 湘FXC619 364 1 81999.16 4219

9 大地飞鹰出租汽车有限公司 彭朝辉 湘FXC622 365 1 137242.88 4219

10 大地飞鹰出租汽车有限公司 杨海法 湘FXC666 365 1 141390.46 4219

11 大地飞鹰出租汽车有限公司 涂源 湘FXE011 362 1 112129.65 4219

12 大地飞鹰出租汽车有限公司 田明勇 湘FXE098 365 1 151150.69 4219

13 大地飞鹰出租汽车有限公司 何平玉 湘FXE318 365 1 118082.75 4219

14 大地飞鹰出租汽车有限公司 方敬辉 湘FXE058 365 1 128544.1 4219

15 大地飞鹰出租汽车有限公司 李新望 湘FXE069 365 1 103516.06 4219

16 大地飞鹰出租汽车有限公司 王景华 湘FXE389 365 1 163310.04 4219

17 大地飞鹰出租汽车有限公司 肖士政 湘FXC639 365 1 90703.69 4219

18 大地飞鹰出租汽车有限公司 易正红 湘FXB755 365 1 139474.22 4219

19 大地飞鹰出租汽车有限公司 朱卫华 湘FXB833 365 1 157897.42 4219

20 大地飞鹰出租汽车有限公司 赵学武 湘FXD319 365 1 154302.82 4219

21 大地飞鹰出租汽车有限公司 王哲新 湘FXC677 365 1 155347.84 4219

22 大地飞鹰出租汽车有限公司 沈金国 湘FXC277 365 1 142089.46 4219

23 大地飞鹰出租汽车有限公司 王仕儒 湘FXA177 365 1 116462.09 4219

24 大地飞鹰出租汽车有限公司 谌立洪 湘FXA966 365 1 142929.66 4219

25 大地飞鹰出租汽车有限公司 张敬 湘FXC765 365 1 119557.59 4219

26 大地飞鹰出租汽车有限公司 戴阳辉 湘FXD109 365 1 105492.25 4219

27 大地飞鹰出租汽车有限公司 周文中 湘FXD919 365 1 122987.60 4219

28 大地飞鹰出租汽车有限公司 刘剑波 湘FXF398 365 1 126206.33 4219

29 大地飞鹰出租汽车有限公司 李飞明 湘FXF139 365 1 183492.25 4219

30 大地飞鹰出租汽车有限公司 方志军 湘FXC099 365 1 135515.11 4219

31 大地飞鹰出租汽车有限公司 张望来 湘FXD011 365 1 124845.63 4219

32 大地飞鹰出租汽车有限公司 方学大 湘FXD555 365 1 155754.17 4219

33 大地飞鹰出租汽车有限公司 胡新祥 湘FXF068 365 1 134840.74 4219

34 大地飞鹰出租汽车有限公司 陈爱华 湘FXG136 365 1 122511.90 4219

35 大地飞鹰出租汽车有限公司 罗显阳 湘FXC389 365 1 111868.82 4219

36 大地飞鹰出租汽车有限公司 李水良 湘FXB239 365 1 142916.76 4219

37 大地飞鹰出租汽车有限公司 余学文 湘FXA319 365 1 143425.90 4219

38 大地飞鹰出租汽车有限公司 姚勇 湘FXE277 365 1 130473.10 4219

39 大地飞鹰出租汽车有限公司 方辉军 湘FXC918 365 1 130845.67 4219

40 大地飞鹰出租汽车有限公司 王松林 湘FXE233 365 1 136148.09 4219

41 大地飞鹰出租汽车有限公司 戴爱平 湘FXF768 365 1 163321.61 4219

42 大地飞鹰出租汽车有限公司 冷分金 湘FXE179 364 1 128764.93 4219

43 大地飞鹰出租汽车有限公司 刘剑 湘FXG755 365 1 138118.18 4219

44 大地飞鹰出租汽车有限公司 姚文胜 湘FXC022 365 1 124867.28 4219

45 大地飞鹰出租汽车有限公司 方正 湘FXB992 365 1 110082.51 4219

46 大地飞鹰出租汽车有限公司 谢正君 湘FXA299 365 1 164315.82 4219

47 大地飞鹰出租汽车有限公司 李军 湘FXA968 365 1 128253.95 4219

48 大地飞鹰出租汽车有限公司 廖亚雄 湘FXC987 365 1 141072.11 4219

49 大地飞鹰出租汽车有限公司 张典元 湘FXF939 365 1 72603.86 4219

50 大地飞鹰出租汽车有限公司 唐国华 湘FXB787 365 1 125745.79 4219

51 大地飞鹰出租汽车有限公司 陈细雄 湘FXG977 365 1 140399.08 4219

52 大地飞鹰出租汽车有限公司 廖煌 湘FXF896 365 1 135158.02 4219

53 大地飞鹰出租汽车有限公司 卢进军 湘FXE377 365 1 135081.06 4219

54 大地飞鹰出租汽车有限公司 杨志 湘FXE667 365 1 119742.59 4219

55 大地飞鹰出租汽车有限公司 程华清 湘FXA123 365 1 178279.44 4219

56 大地飞鹰出租汽车有限公司 余杨坤 湘FXC676 365 1 160574.87 4219

57 大地飞鹰出租汽车有限公司 唐权国 湘FXA938 365 1 174099.60 4219

58 大地飞鹰出租汽车有限公司 刘移山 湘FXA300 365 1 105023.67 4218

59 大地飞鹰出租汽车有限公司 刘胜华 湘FX5066 365 1 141365.79 4218

60 大地飞鹰出租汽车有限公司 张梦悝 湘FXE881 365 1 93050.15 4218

61 大地飞鹰出租汽车有限公司 钟林军 湘FXF900 365 1 146463.32 4218

62 大地飞鹰出租汽车有限公司 周满 湘FXF619 365 1 119349.75 4218

63 大地飞鹰出租汽车有限公司 朱伯纯 湘FXF128 365 1 152392.29 4218

64 大地飞鹰出租汽车有限公司 余四平 湘FXD818 365 1 87982.16 4218

65 大地飞鹰出租汽车有限公司 卢先木 湘FXD629 365 1 110681.54 4218

66 大地飞鹰出租汽车有限公司 贺电 湘FXD719 365 1 144256.17 4218

67 大地飞鹰出租汽车有限公司 袁劲柏 湘FXG122 365 1 127559.05 4218

68 大地飞鹰出租汽车有限公司 魏海华 湘FXG009 365 1 133797.23 4218

69 大地飞鹰出租汽车有限公司 柳家富 湘FXB700 365 1 127378.54 4218

70 大地飞鹰出租汽车有限公司 李剑会 湘FXF839 365 1 133659.63 4218

71 大地飞鹰出租汽车有限公司 沈海林 湘FXE059 365 1 141508.79 4218

72 大地飞鹰出租汽车有限公司 孙华兴 湘FXA397 365 1 131888.56 4218

73 大地飞鹰出租汽车有限公司 李勇 湘FX5056 365 1 140551.89 4218

74 大地飞鹰出租汽车有限公司 杨自强 湘FXB765 365 1 133466.31 4218

75 大地飞鹰出租汽车有限公司 谈佳勇 湘FXD078 365 1 70366.13 4218

76 大地飞鹰出租汽车有限公司 石利民 湘FXD865 365 1 112253.12 4218

77 大地飞鹰出租汽车有限公司 何夭云 湘FXD005 365 1 109922.49 4218

78 大地飞鹰出租汽车有限公司 陈东冰 湘FXB378 365 1 89556.71 4218

79 大地飞鹰出租汽车有限公司 张海金 湘FXE666 365 1 116560.22 4218

80 大地飞鹰出租汽车有限公司 余凌云 湘FXE776 365 1 58705.75 4218

81 大地飞鹰出租汽车有限公司 李国新 湘FXA909 365 1 136866.69 4218

82 大地飞鹰出租汽车有限公司 刘朝军 湘FXG885 365 1 109461.23 4218

83 大地飞鹰出租汽车有限公司 吴金龙 湘FXE125 365 1 129901.10 4218

84 大地飞鹰出租汽车有限公司 付献中 湘FXD766 365 1 133411.05 4218

85 大地飞鹰出租汽车有限公司 刘浩 湘FXB875 365 1 160890.34 4218

86 大地飞鹰出租汽车有限公司 王文武 湘FXA098 364 1 112018.10 4218

87 大地飞鹰出租汽车有限公司 廖丙生 湘FXB070 365 1 137895.27 4218

88 大地飞鹰出租汽车有限公司 汪金星 湘FXE662 365 1 166067.59 4218

89 大地飞鹰出租汽车有限公司 孙阳辉 湘FXF069 365 1 92070.13 4218

90 大地飞鹰出租汽车有限公司 沈维 湘FX5080 365 1 60703.36 4218

91 大地飞鹰出租汽车有限公司 李正权 湘FXG991 365 1 72647.93 4218

92 大地飞鹰出租汽车有限公司 沈建国 湘FXA345 365 1 105875.66 4218

93 大地飞鹰出租汽车有限公司 李跃飞 湘FXF693 365 1 116108.65 4218

94 大地飞鹰出租汽车有限公司 徐理志 湘FXD822 365 1 102532.39 4218

95 大地飞鹰出租汽车有限公司 李伟华 湘FXG771 365 1 115263.11 4218

96 大地飞鹰出租汽车有限公司 谢伟 湘FXE955 365 1 65648.61 4218

97 大地飞鹰出租汽车有限公司 胡宇 湘FXD778 365 1 83745.68 4218

98 大地飞鹰出租汽车有限公司 卢火云 湘FXG666 365 1 153099.41 4218

99 大地飞鹰出租汽车有限公司 周伟宏 湘FXE869 365 1 92659.82 4218

100 大地飞鹰出租汽车有限公司 舒威 湘FXC158 365 1 148719.90 4218

101 大地飞鹰出租汽车有限公司 杨亚雄 湘FXA922 365 1 93886.41 4218

102 大地飞鹰出租汽车有限公司 杨立平 湘FXG516 365 1 105945.17 4218

103 大地飞鹰出租汽车有限公司 方辉军 湘FXD855 365 1 81831.60 4218

104 大地飞鹰出租汽车有限公司 方志勇 湘FXB901 365 1 117577.38 4218

105 大地飞鹰出租汽车有限公司 闾建良 湘FXD001 365 1 89810.87 4218

106 大地飞鹰出租汽车有限公司 陈兴虎 湘FXA928 365 1 110358.59 4218

107 大地飞鹰出租汽车有限公司 吴金龙 湘FXG110 365 1 102512.61 4218

108 大地飞鹰出租汽车有限公司 方小伟 湘FX5978 365 1 97062.40 4218

109 大地飞鹰出租汽车有限公司 李岳军 湘FX5865 365 1 128705.12 4218

110 大地飞鹰出租汽车有限公司 廖志军 湘FXA456 365 1 148977.28 4218

111 大地飞鹰出租汽车有限公司 江奉云 湘FXG468 365 1 157490.24 4218

112 大地飞鹰出租汽车有限公司 马志春 湘FXD000 365 1 157658.99 4218

113 大地飞鹰出租汽车有限公司 曹青飞 湘FXE234 365 1 92299.71 4218

114 大地飞鹰出租汽车有限公司 张荣华 湘FXE200 365 1 174038.21 4218

115 大地飞鹰出租汽车有限公司 谢跃全 湘FXB559 365 1 97098.36 4218

116 大地飞鹰出租汽车有限公司 徐孝忠 湘FXD988 202 0.56 62470.93 2370

117 大地飞鹰出租汽车有限公司 张岳军 湘FXE345 194 0.54 66818.31 2286

118 大地飞鹰出租汽车有限公司 李钊 湘FXE678 171 0.48 41809.64 2034

119 大地飞鹰出租汽车有限公司 方立志 湘FXG838 160 0.44 51729.55 1866

120 大地飞鹰出租汽车有限公司 李红刚 湘FXG906 159 0.44 47631.82 1866

121 大地飞鹰出租汽车有限公司 彭建国 湘FXB717 133 0.37 37184.41 1572

122 大地飞鹰出租汽车有限公司 吴锋 湘FXD012 124 0.34 26,766.57 1446

合  计 498567

临湘市2023年度农村道路客运补贴分配明细表
序号 所属企业 车牌号 线路起讫点 座位数(座） 系数座位 实际运营天数

补贴金额
(元)

补贴对象姓
名

备注

1 廖炎圭 湘F96262 临湘-长炼 19 9 180 6278 廖炎圭

2 彭小玉 湘F96807 临湘-长炼 19 19 363 13248 彭小玉

3 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F97113 白羊田至岳阳 19 19 363 13248 刘镇华

4 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘FA8706 白羊田至岳阳 19 19 364 13248 刘美春

5 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘FC5908 长塘至岳阳 19 19 364 13248 冯海新

6 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘FA5086 长塘至岳阳 19 19 365 13248 黄大祥

7 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘FA6468 桃林至岳阳 19 19 362 13248 冯荣龙

8 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F92866 桃林至岳阳 19 19 364 13248 杨冬至

9 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F95629 长塘至岳阳 19 15 296 10460 柳松林

10 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘FB5298 桃林至岳阳 19 19 363 13248 黄光辉

11 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘FA9239 白羊田至岳阳 19 19 364 13248 潘德平

12 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F92828 桃林至岳阳 19 19 365 13248 胡华章

13 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F92958 长塘至岳阳 19 19 364 13248 黎志勇

14 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘FC3739 桃林至岳阳 19 19 364 13248 杨庆辉

15 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘FC6789 桃林至岳阳 19 19 364 13248 冯五艳

16 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘FC9378 长塘至岳阳 19 19 363 13248 沈雪玉

17 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘FA8757 占桥至岳阳 19 19 363 13248 冯君

18 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F92808 长塘至岳阳 19 19 365 13248 李飞朋

19 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘FA7276 白羊田至岳阳 19 19 363 13248 张青树

20 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F08717 白羊田至岳阳 19 19 363 13248 易红日

21 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘FB3238 江南至岳阳 19 19 363 13248 杨泳池

22 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F96615 临湘至长炼 19 19 361 13248 廖建良

23 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F96785 临湘至长炼 19 19 365 13248 李文学

24 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘FA8627 铁山嘴至岳阳 19 19 363 13248 陈红波

25 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F96968 临湘至云溪 19 19 364 13248 李孟全

26 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F96738 桃林至岳阳 19 19 365 13248 胡东

27 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F00153D 临湘至羊楼司 27 27 363 18824

28 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F00331D 临湘至忠防 27 27 363 18824

29 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F00360D 临湘至占桥 27 27 363 18824

30 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F00615D 临湘至定湖 27 26 354 18127

31 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F00810D 临湘至定湖 27 27 362 18824

32 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F00811D 临湘至江南 27 27 364 18824

33 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F01151D 临湘至羊楼司 27 27 363 18824

34 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F01772D 临湘至江南 38 38 364 26491

35 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F02585D 临湘至定湖 27 27 362 18824

36 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F02631D 临湘至黄盖湖 27 27 363 18824

37 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F02682D 临湘至占桥 27 26 355 18127

38 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F02687D 临湘至托坝 15 15 362 10460

39 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F02695D 临湘—黄盖湖 38 38 363 26491

40 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F02782D 临湘至托坝 27 27 363 18824

41 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F02995D 临湘—詹桥 38 31 294 21612

42 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F03180D 临湘至桃林 27 27 363 18824

43 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F03301D 临湘至羊楼司 27 27 361 18824

44 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F03682D 临湘至托坝 15 15 360 10460

45 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F03969D 临湘至桃林 27 27 361 18824

46 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F05382D 临湘至定湖 15 15 363 10460

47 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F05501D 临湘至占桥 27 27 363 18824

48 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F05532D 临湘至横铺 15 15 353 10460

49 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F05572D 临湘至忠防 27 27 360 18824

50 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F05620D 临湘至羊楼司 27 27 363 18824

51 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F06036D 临湘至江南 27 27 362 18824

52 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F06113D 临湘至白羊田 15 15 363 10460

53 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F06508D 临湘至忠防 27 27 362 18824

54 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F06650D 临湘至白羊田 15 15 363 10460

55 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F06798D 临湘至占桥 27 27 363 18824

56 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F06835D 临湘至忠防 27 27 363 18824

57 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F07010D 临湘至江南 38 38 364 26491

58 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F07016D 临湘至定湖 27 27 363 18824

59 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F07026D 临湘至定湖 27 27 363 18824

60 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F07055D 临湘—黄盖湖 38 38 364 26491

61 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F07079D 临湘至江南 38 38 363 26491

62 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F07655D 临湘至江南 27 27 364 18824

63 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F07663D 临湘至托坝 27 27 363 18824

64 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F07695D 临湘至江南 27 27 361 18824

65 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F07898D 临湘至江南 38 38 364 26491

66 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F08155D 临湘至黄盖湖 27 27 362 18824

67 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F08187D 临湘至引水 15 15 363 10460

68 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F08235D 临湘至江南 38 38 364 26491

69 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F08255D 临湘至占桥 27 27 364 18824

70 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F08256D 临湘至桃林 27 27 364 18824

71 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F08263D 临湘至定湖 27 27 363 18824

72 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F08279D 临湘至占桥 27 27 364 18824

73 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F08297D 临湘至占桥 15 15 356 10460

74 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F08320D 临湘至黄盖湖 27 26 358 18127

75 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F08362D 临湘至桃林 27 26 355 18127

76 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F08526D 临湘至黄盖湖 27 27 363 18824

77 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F08760D 临湘至横铺 15 15 363 10460

78 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F09168D 临湘至托坝 15 15 362 10460

79 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F09587D 临湘至黄盖湖 38 38 362 26491

80 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F09830D 临湘至羊楼司 27 27 364 18824

81 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F09901D 临湘至江南 38 37 359 25794

82 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F10897D 临湘至文白 15 15 362 10460

83 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F10900D 临湘至羊楼司 27 27 362 18824

84 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F11310D 临湘至托坝 15 15 364 10460

85 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F11693D 临湘至定湖 27 27 362 18824

86 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F11995D 临湘至羊楼司 27 27 363 18824

87 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F12123D 临湘至占桥 27 27 363 18824

88 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F12232D 临湘至江南 27 27 364 18824

89 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F12728D 临湘至江南 38 38 364 26491

90 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F12889D 临湘至羊楼司 27 27 363 18824

91 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F13119D 临湘至定湖 27 27 362 18824

92 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F13121D 临湘至定湖 27 27 364 18824

93 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F13195D 临湘至忠防 27 26 354 18127

94 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F13221D 临湘至黄盖湖 27 26 353 18127

95 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F13310D 临湘至文白 15 15 354 10460

96 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F13816D 临湘至江南 27 27 363 18824

97 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F13897D 临湘—羊楼司 38 38 361 26491

98 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F13997D 临湘至江南 27 27 363 18824

99 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F15092D 临湘至黄盖湖 27 27 362 18824

100 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F15189D 临湘至羊楼司 27 27 364 18824

101 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F15335D 临湘—詹桥 38 37 354 25794

102 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F15911D 临湘至江南 27 26 350 18127

103 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F15930D 临湘至占桥 27 27 362 18824

104 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F15965D 临湘至桃林 27 27 363 18824

105 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F15992D 临湘至文白 15 15 363 10460

106 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F17729D 临湘—托坝 27 27 361 18824

107 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F17380D 临湘至占桥 38 38 364 26491

108 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F17783D 临湘—托坝 38 38 363 26491

109 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F18063D 临湘至江南 27 27 362 18824

110 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F18129D 临湘至桃林 27 27 363 18824

111 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F18580D 临湘至忠防 27 27 362 18824

112 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F18717D 临湘至江南 38 38 364 26491

113 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F18719D 临湘至占桥 27 27 364 18824

114 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F18736D 临湘至江南 38 38 363 26491

115 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F18775D 临湘—詹桥 38 37 356 25794

116 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F18790D 临湘至羊楼司 27 27 362 18824

117 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F18796D 临湘至托坝 27 27 363 18824

118 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F18797D 临湘至江南 27 27 361 18824

119 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F18805D 临湘至白羊田 15 15 358 10460

120 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F18981D 临湘至江南 38 38 364 26491

121 临湘龙鑫运输有限责任公司 湘F19225D 临湘—托坝 38 38 364 26490

合计 3068 2139000